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Pasznen 1. locTymienns n BHIMIATHI

HaumeHoBanue mokasa- | Kon Konmo |Amnanu- CymmMma
T RO 6}(\"H>KeT' THE® | - Ha, 20043, Ha 2054 T. Ha 2026 r. |3a npenena-
HOWIdIac- | CKMH | yexymyut | mepiit rox mia- BTOPOIA rOJ |MH IIaHOBO-
CHCbHKaIfHH KOI " | punancoBwIit | HOBOTrO meproma | miaHoBOro | ro nepuona
Poccuit- rox nepuosa
ckoif De-
Aepanun’
1 2 3 5 6 7 8
OcTaTok cpeacTs Ha 0001 X 2374781,84
Hayajo TeKymero ¢pu-
HAaHCOBOTO rofia >
Ocratok cpeacts Ha ko- | 0002 X X
HEll TEKYILEeTo pUHAHCO-
BOTO TrojJia
Joxonbl, Bcero: 1000 100 |46 724 907,71| 45 051 953,86 |45 051 953,86
B TOM YHucie: qoxonsl ot | 1100 120 X 44 000,00
COOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM YHCJIe: apeHaa 1110 120 121 44 000,00
II0OXOIbI OT OKa3aHUsA 1200 130 131 45697 389,31 45051 953,86 |45 051 953,86
ycayr, paboT, KoMIeHca-
WM 3aTpaT yUpeK ACHHUH,
BCEro
B TOM 4HCJIE: CyOCHIUN 1210 130 131 [40421030,00| 40345 776,00 |40 345 776,00
Ha (UHaHCOBOE 0bectie-
YEeHHE MYHHUIMIIAIEHOTO
3a/laHus 3a CUET CPEACTB
OroKeTa IMyGIHIHO-
HpaBoBOro 06pa3oBaHus,
CO3aBILETO YUPEIKICHHE
JOXOJbI OT OKa3aHMs 1220 130 131 | 5276359,31 | 4706177,86 | 4706 177,86
IIaTHBIX yciyr (paboT),
KOMIIEHCAIUH 3aTpaT
I0XO0HBl OT IWTpagoB., 1300 140 141
TICHE#, MHBIX CyMM IIpH-
HYAUTEJIbHOTO U3bATHSA,
BCETO
B TOM YHCJIE: 1310 140 141
6e3B03Me3IHBIE NEHEX- 1400 150 150 989 018,40
HEBIE MTOCTYIUIEHUS, BCETO
B TOM YHCJIE: IIEJIEBBIE 1410 150 152 962 318,40
cybcunuu
cybcunuu Ha ocymiects- | 1420 150
JICHUE KamHuTaIbHBIX
BJIO’KEHUH
TPAHTBI, IOXKEPT- 1430 150 155 26 700,00
BOBaHWs, UHbIE 6€3B03-
Me3Hble NIEPEUHCIIEHHUS
OT PU3NYECKUX JIMII,
IOPUIMYECKHX JIHIT
[IPOYUE AOXOBI, BCETO 1500 180 180 -5500,00
B TOM YHCJIE:
IOXO0Ibl OT OTEpaLIMiA C 1900 440 440
aKTHBaMH, BCETO




B TOM YHCJIE:

NMpOYHE MOCTYILIEHH,
BCETO

1980

U3 HHUX:

YBEIHYEHHE OCTATKOB
IOEeHEXHBIX CPEICTB 3a
c4eT Bo3Bpara Aeburop-
CKOM 3310JDKEHHOCTH
[POIILTBIX JIET

1981

510

Pacxonmgl, Bcero

2000

200

49 099 689,55

45 051 953,86

45 051 953,86

B TOM YHCJIE: Ha BHIILIA-
ThI IIEPCOHAITY, BCETO

2100

210

38 050 273,86

36 585 746,00

36 585 746,00

B TOM 4YHCJIE: OIlIaTa
Tpyna

2110

111

211

29 127 772,62

28 099 662,00

28 099 662,00

MPOYHE BBITLIATHI IEPCO-
HAJIy, B TOM YHCJIE KOM-
TNIEHCALMOHHOTO XapaK-
Tepa

2120

112

212

HHEBIE BHIILUIATHI, 3@ UC-
Kjt0o4eHueM GoHIa ornia-
Thbl TPYZAA YYPEKACHHUS,
JUIS BBITIOJTHEHHUS OT-
JIEJIBHBIX ITOJIHOMOYHIA

2130

113

B3HOCBI I10 0053aTeJILHO-
My COLIMANIBLHOMY CTpa-
XOBAHHIO Ha BBITLIATHI 110
omiare Tpyzaa paboTHu-
KOB U MHBIE BEIILIATHI
paboTHUKaM yupex/e-
HHM, BCETro

2140

119

213

8922 501,24

8486 084,00

8486 084,00

B TOM YHMCIIE: Ha BbIILIa-
THI I10 OIIIaTe Tpyaa

2141

119

213

8922 501,24

8486 084,00

8486 084,00

Ha MHBIE BBIILIATEHI pa-
O60THHKaM

2142

119

CTPaxoOBEI€ B3HOCHI HAa
00513aTeILHOE COLUANTh-
HO€ CTPaXxOBaHKE B HACTH
BBIILIAT [IEPCOHAIY, MOA-
JIeKaIuX 00JI0KEHUI0
CTpaxOBBIMH B3HOCAMH

2180

139

COLIMAIbHBIC U UHEBIE BBI-
[J1aThl HACCJIEHUIO, BCETO

2200

300

260

605 780,00

B TOM YHCJIE: COL[HAIb-
HBI€ BBITLIATBI FpaXcaa-
HaM, KpOMeE MyONUIHbIX
HOPMAaTHBHBIX COLHAIb-
HBIX BBIILIAT

2210

320

262

605 780,00

U3 HUX: IOCOOHs, KOM-
MICHCAIMU ¥ UHBIE COLH-
aNbHBIE BBIIUIATEI Tpak-
JaHaM, KpoMe myOJiny-
HBIX HOPMaTUBHEIX 00s-
3aTeJbCTB

2211

321

262

605 780,00

BBIILJIATA CTUTICHIHA,
OCYIIECTBJIEHHE WHBIX
paCXO[LOB Ha CoLHaJIb-

HYIO MOJEPKKY 00yua-

FOIIUXCSA 3a CYET CPEACTB

2220

340




CTUIIEHIMANIEHOTO (OHIa

Ha [PEMHUpPOBaHUE (PH3H-
YECKHX JIUILL 33 JOCTHOKE-
HHA B O0JIAaCTH KYJIbTY-
PBI, MCKYCCTBa, 00pa3o-
BaHHs, HAYKW U TEXHHKH,
a TaKXKe Ha MPenoCTaB-
JIEHWE TPAHTOB C IENBIO
HOJJIEPIKKH TIPOEKTOB B
006nacTu HaykH, Ky/nbTy-
PBI M MCKYCCTBa

2230

350

HHBIC BBITLIATHI HaceJie-
HHUIO

2240

360

yIuiata Hanoros, c60poB
Y UHBIX IIATEXEH, BCETO

2300

850

290

706 463,97

599 933,00

599 933,00

U3 HHX: HAJIOT Ha UMY-
LIECTBO OpraHU3aui U
3E€MEJIbHBIA HAJIOT

2310

851

291

706 463,97

599 933,00

599 933,00

HHBIE HAJIOTH (BKJIIOYae-
MBI€ B COCTaB PacXo0B)
B GIOMKETHI 010 IKETHOMH
cucteMbl Poccuiickoii
Denepanuy, a TaKKe
rocyIapcTBeHHas Io-
HMITHHA

2320

852

291

ymiara mrpagos (B TOM
4HClie aAMUHUCTPATHB-
HBIX), IEHeH, HHBIX IUIa-
TexeH

2330

853

292

Ge3B03Me3IHBIE TIEpe-
YHCJIEHHS OPraHU3aIHsaM
Y QU3UYECKIM JIMILIaM,
BCEro

2400

U3 HHX:
IPaHTh, IPEIOCTaBJIsIE-
MBbIe OI0IXKETHBIM yupe-
KIECHUAM

2410

613

I'PaHThl, IIPEOOCTABIIsIE-
MBIC aBTOHOMHBIM Y4pe-
KIOCHUAM

2420

623

MPOYKE BHIILIATH (KpoMe
BBIILIAT Ha 3aKyIKY TO-
BapoB, paboT, ycayr)

2500

HCIIOJIHEHHUE CyneOHBIX
aktoB Poccuiickoii @e-
Jepalyy U MUPOBBIX CO-
rJanieHuH Imo Bo3Mele-
HHIO BpeJa, MpUIHHEH-
HOTO B pPe3YJIbTATE s~
TEIBHOCTH YUPEK IEHUS

2520

831

pacxoipl Ha 3aKyIKy
TOBapoB, pabort, ycnyr,
BCEro

2600

240

9737 171,72

7 866 274,86

7 866 274,86

B TOM YHCJIE:
3aKy[Ky Hay4HO- HCCITe-
J0BaTeJIbCKUX, OBITHO-

KOHCTPYKTOPCKHUX H TE€X-
HOJIOTMYECKHX paboT

2610

241




3aKyIIKy TOBapoB, pa6or,
YCIIYT B LEJIAX KallUTalb-
HOTO PEMOHTa MyHHIIH-
NAIbHOTO UMYIIECTBA

2630

243

225

NPOYYIO 3aKyTIKy TOBa-
pOB, paboT u yciyr

2640

244

7 674 909,72

5966 274,86

5966 274,86

3aKyIKy TOBapoB, pa0oT,
YCIYT B LENSAX CO3AaHMU,
Pa3BUTHA, SKCILTyaTalldH
U BBIBOJIA U3 3KCILTyaTa-
LMY FOCY IAPCTBEHHBIX
HH()OPMALHOHHEIX CH-
cTem

2650

246

3aKYIKY S3HEPTeTHYECKHX
pecypcos

2660

247

223

2 062 262,00

1900 000,00

1 900 000,00

KalUTaJIbHbIEe BIIOXKEHUS
B 00BEKTB MyHUIMIAb-
HOM COOCTBEHHOCTH,
BCEro:

2700

400

B TOM YHCJIE: IPHOOpe-
TEHHE OOBEKTOB HeIBU-
’KUMOI'0 UMYILECTBA MY-
HUIMIATBEHBIMH Yupe-
KICHUAMU

2710

406

CTPOUTEIILCTBO (PEKOH-
CTPYKLUsI) OOBbEKTOB He-
IBMXMMOTO UMYIIECTBA
MYHULMITATbHBIMA
YUYPEXKACHUAMH

2720

407

Brimnatsl, ymensmaro-
1Ke 10X0x, BCero ®

3000

100

B TOM 4YMCJIE: HAJIOT Ha
TIpHGBITE

3010

HaJior Ha I[06aBJIeHHy}O
CTOMMOCTDb 8

3020

Mpo4H€ HAJIOTH, YMEHb-
mraroniyue noxon %

3030

HpO‘{HC BBIILIATBI, BCETO
9

4000

U3 HUX: BO3BpAT B 01011~
KET CpeICTB cyOcummu

4010

610

1 B ciyuae yTBepsaenns pemenns o GiomkeTe Ha Tekymuii (UHAHCOBELH TOX M IIAHOBHL HepHOL,

2 VxaseiBaeTcs nata nommucanus [Inaua, a B ciyuae yTeepicaenus [Dnana YMOJIHOMOUYEHHBIM JIMLIOM YUPEXACHHS - 1aTa yTBEPHCICHHS

[nana.

3 B rpace 3 otpaxarores:

no crpokam 1100-1900 — ko1 aHANMHMTHYECKOM PYNITEI IOABHAA JOXOAOB OIOIKETOB K1accuUKALNU JOXOAO0B GIOKETOB;
1o crpokam 1980-1981 — KoMkl aHANMTHYECKOMH IPYNNEl BUAA HCTOYHUKOB (uHaHCHpOBaHUA NePUUMTOB GIOLKETOB KIACCUMDHKALUH HC-

TOYHHMKOB (PMHAHCHPOBaHUs J€DULIMTOB GHOIKETOB;,
o ctpokam 2000-2720 — koABI BUOOB PacXONOB GIOMKETOB Ki1accu(HKaLuH pacxonoB 610HKETOB;

1o ctpokam 3000-3030 — koaBI aHANMTHYECKOH TPYMIBI MOABHAA HOXOIOB GIOMKETOB KIaCCH(HKaLUH I0X00B GIOLKETOB, N0 KOTOPHIM
TLIAHUPYETCA YIIaTa HANOTOB, YMEHBUIAIOMMX OXOA (B TOM YHC/E HANOr HA MPHOBLIB, HANOT HA JOGABNEHHYIO CTOMMOCTD, SIMHBIA HANOT Ha
BMEHEHHBIH I0XOL U1 OTHENBHBIX BHAOB AEATENBHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — kozBI aHATUTHYECKOM IPYNIBI BHAA HCTOYHHKOB (uHaHCHpOBaHUS NePHUUNTOB GIOHKETOB KAACCH(MHKALMH HC-

TOYHUKOB (UHAHCHPOBAHMA AeHULMTOB GIOKETOB.

4 B rpage 4 ykaseiBacTcs KOI KIaccH(UKALMH Onepauuii CEKTOpa roCy1apCTBEHHOIO YIPABJIEHHUs B COOTBETCTBHH C [10psAKOM NpUMeHe-
HHUs KiacCU(bUKAIMK OMepaluii CexTopa rocynapCTBEHHOro YNpaBleHHs, YTBEPAACHHEIM NpHKa3oM Munuctepcrsa (punancos Poccuiickoii deac-
paumy ot 29.11.2017 Ne209H, u (Mnu) KOAB! HHBIX AHANTMTHYECKHX rnokasarenicii, B ciy4ae, ecnu [1opaakoM KOMHTETa MO 06pa3soBaHUIO Topoza

Bapuayna npenycMOTpeHa ykasaHHas JeTanu3anys.




5 To ctpokam 0001 1 0002 ykassisaioTcs TUIAHUPYEMbIE CYMMEI OCTATKOB CPEACTB HA HAYANO M Ha KOHELl NIAHUPYEMOTO rojia, eCiii yKa-
SAHHBIC MOKA3ATENH 110 PELICHHIO KOMHTETA 10 06Pa30BaHUI0 ropona bapHayna nnauupyotcs Ha stane (opmuposanus [Tnana mu6o ykaseisaiotes
(akTHyeCKuE OCTATKH CPEACTB TIpH BHECEHHM U3MEHEHHH B yTBep)iIeHHbL [L1aH noce 3aBeplueHHs OTYETHOrO (uHaHCOBOrO roza.

6 IloxasaTe/nt NPOUMX NOCTYMIEHHH BKTIOYAIOT B CE6S B TOM HHCJIE TIOKA3ATENH YBE/IMUEHHA NCHEXKHBIX CPEICTB 3a CUET BO3BPATA JEOH-
TOPCKO#H 33J0/DKEHHOCTH MPONLIBIX JIET, BKIKOYAs BO3BPAT NPEAOCTABICHHBIX 3aiiMOB (MHKPO3aiMOB), a TAKoKe 33 CYET BO3BpaTa CpeiCTB, pa3me-
LIEHHEIX HA 6aHKOBCKMX [JEMO3MTAX. ITpu dopmuposanuu [Tnana (npoexkra Inana) 060co6neHHOMY(BIM) TNI0APa3AENEHHUIO(IM) TOKA3aTeNb NPOYHX
TOCTYMICHMH BIIIIOYAET NOKA3ATENb MOCTYILIEHUH B paMKax PacteToB MEkY rONOBHEIM YUPENXIEHHEM H 060COBIEHHBIM [IOAPa3NENeH EM.

7 TlokasaTeny BHIMNIAT [0 PacX0AaM Ha 3aKyMKH TOBapOB, paboT, yCiyr, OTpaKeHHBIE N0 cTpokam Pasena 1 «ITOCTYNEHHUS U BBIMIATHI»
Inana, nomnexar Aeranusaunu B Pasaene 2 «CBeeHus 0 BHIILIATAM Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr» ITnaua.

8 INokasaress OTpakaeTcst CO 3HAKOM «MHMHYC».

9 Tlokasatenu Mpo4ux BENLIAT BKIIOYAIOT B CeOS B TOM YHCITE TOKA3aTENM YMEHBICHUS NEHEXKHBIX CPEICTB 33 CYET BO3BPATA CPEACTB
CyOCHAMi, MPENOCTaBEHHBIX N0 Hayana TEKYIEro (UHAHCOBOro roja, MpPeIOCTABIEHHS 3aliMOB (MMKDO3aiMOB), pasMeIleHHs ABTOHOMHBIMHU
YIpEKACHUAMH NEHEKHBIX CPEACTB Ha OaHKOBCKUX HEMO3MTaX. Ilpu dopmuposanuu ITnaua (npoekta Inana) o6ocobneHHOMY(bIM) MOapa3aene-

HHIO(IM) TOKA3aTeNb NPOYMX BHIMLIAT BKIIOYAET OKA3ATENs TOCTYTIEHHH B PAMKAX PACYETOB MEKIY FONOBHEIM YYPEKAEHHEM H 0GOCOGIEHHEIM
N0/Ipa3ENEHHEM.

10
Pazgen 2. Cenenust o BbIMIATAM HA 3aKyIKH TOBapoB, paboT, ycJyr

HaumvenoBanue nokasatens | Kompr T'on Kon no CymmMma

Ne i/

CTpPOK

Hayaja
3aKyIK{

OIOIKET-
HoOM Knac-

Ha 2024 r.
TeKymuit ¢u-

Ha 2025 r.
TIEPBBIH rof

Ha 2026 T.
BTOpOH rog

3a npe-
negamu

cubpuKanu
Poccuii-

cxoli Dere-
pauuu 9.1

HAHCOBBIN T'OJl| IIAHOBOTO

neproza

IUIaHOBOTO
nepuosa

nnaHo-
BOTO
nepuo-
aa

2 4.1 5 6 7 8

Beinatel Ha 3akynky Tosapos, | 26000 7 866 274,86

pabor, yenyr, Bcero '

X 9737 171,72 7 866 274,86

B TOM YHCJIE: 26100
N0 KOHTpaKkTaM (JOroBopam),
3aKITIOYEHHEBIM JI0 Hadaja TeKy-
iero ¢GpuHaHCOBOrO rona 6e3
npuMeHeHus HopM Denepais-
Horo 3akoHa ot 05.04 2013
Nod4-®3 «O koHTpakTHOI cH-
cTeMe B cdepe 3aKyIok ToBa-
pOB, paboT, yciyr wis obecrie-
YEHHS TOCYAaPCTBEHHbIX H MYy-
HULMNANLHBIX HY)O» (Halee -
@enepanbHblil 3akoH Ne 44-03)
1 @enepanbHOro 3aKkoHa

201 18.07.2011 Ne223-®3 «O
3aKynKax TOBapoB, paboT, yciyr
OTIAENbHBIMH BUIAMH OpHIHYE-
cKkuX nuuy (aanee - Oenepas-
HbIA 3aK0H Ne 223-D3) 12

1:2

[0 KOHTpaKTaM (ZJ0roBopam), 26200
TUTAaHUPYEMBIM K 3aKTIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
roxy Ge3 IPHMEHEHHS HOPM

DenepanbHOro 3akoHa Ned4-D3
1 DeepasbHOro 3akoHa Ne223-

o3 12

1.3

N0 KOHTpaKTaM (J0roBopam), 26300 1 900 000,00
3aKITFOYEHHBIM 10 Hayaya TeKy-
1ero GUHAHCOBOT'O roja ¢ yge-
ToM TpeboBanuii GenepanbrHoro

3akoHa Ned44-@3 y denepais-




HOro 3aKoHa Ne223-®3 2

1.3.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
@enepalbHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26310

1900 000,00

U3 HHX 10.1

26310.1

132

B COOTBETCTBHH ¢ Denepain-
HBIM 3aKOHOM Ne223-®3

26320

1.4

10 KOHTPaKTaM (IOroBopam),
IUTAHUPYEMBIM K 3aKJIIOUYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM (MHAHCOBOM
rony ¢ yuetoM tpebosanmii @e-
JepanbHOro 3akoHa Ned4-d3 u
d)ez[lespanbﬂoro 3aKoHa Ne223-
@3

26400

7837 171,72

7 866 274,86 |7 866 274,86

1.4.1.

B TOM YHCJIE: 32 CUET CYGCHAMI,
MPEeI0CTaBIIIEMbIX Ha (PHHAHCO-
BO€ 00ecTiedeHHE BLITONHEHHUS
MyHHLMIAILHOTO 3a1aHHAS

26410

1 466 657,81

3160 097,00(3 160 097,00

14.1.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
@enepanbHeiM 3ak0HOM Ned4-
@3

26411

1466 657,81

3160 097,003 160 097,00

1.4.1.2

B cooTBeTCTBUH ¢ Denepaib-
HBIM 3aKOHOM Ne223-®3 4

26412

142

3a CYeT CyOCUaHiA, IpeJoCTaB-
JIIEMBIX B COOTBETCTBHH C a03a-
LIEM BTOPBIM IyHKTa 1 cTaThU
78.1 BromxeTHoro konekca Poc-
cutickoii @enepanuu

26420

393 573,15

1.4.2.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
@enepanbHBIM 3aKOHOM Ned4-
D3

26421

393 573,15

H3 HI/IXIO'1

26421.1

1422

B COOTBETCTBUH ¢ Deznepaiin-
HBIM 3aK0HOM Ne223-®3'

26422

1.4.3.

3a cueT cy6cuauit, npenocTas-
JISIEMBIX Ha OCYIIECTBIIEHUE
KallUTAJIBHBIX BJIOKEHUH 15

26430

U3 HUX o

26430.1

1.4.4

' 3a CUET CPeICTB 0053aTeILHOr0

MEIHULIUHCKOI'0 CTpaxXOBaHUS

26440

1.44.1

B TOM YHCIIE: B COOTBETCTBUH C
@enepanbHbIM 3aK0HOM Ned4-
@3

26441

1.4.42

B COOTBeTCTBUHU ¢ Dexneparb-
HBIM 3aKOHOM Ne223-3'

26442

1.4.5

3a CYET MPOYUX HCTOUYHHKOB
(uHAHCOBOTO 00eCedeH A

26450

5976 940,76

4706 177,86 |4 706 177,86

1.4.5.1

B TOM 9HCJIE: B COOTBETCTBHH C
DenepansHbM 3aK0HOM Ned4-
@3

26451

W3 HHUX 1

26451.1

1.4.52

B cOOTBETCTBUH ¢ Denepalib-
HBIM 3aKOHOM Ne223-®3

26452

5976 940,76

4706 177,86 |4 706 177,86

Hroro no xoHTpaktaM, miaHu-
PYEMBIM K 3aKJIFOYEHHIO B COOT-

BETCTBYHOILIEM (bHHaHCOBOM

26500

1 860 230,96

3160 097,00

3160 097,00




roxy B cootBeTcTBHHE ¢ Dejie-
pabHBIM 3aK0HOM Ned4-®3, mo
COOTBETCTBYIOIIEMY IOy 3a-
KyTKH
B TOM YHCIIE 110 TOAy Hayaga 26510 X X
3aKyTIKH:
2024 1 860 230,96
2025 3160 097,00
2026 3160 097,00
Hroro 1o norosopam, I1aHupy- | 26600 X X 5976 940,76 |4 706 177,86 |4 706 177,86
€MBIM K 3aKITIOYEHHIO B COOT-
BETCTBYIOIIEM (DHMHAHCOBOM
roILy B COOTBETCTBUH ¢ Dene-
pabHBIM 3aKOHOM Ne223-D3,
TI0 COOTBETCTBYIOIIEMY FOLY
3aKyTKH
B TOM YHCJIE [10 TOAy Hayaja 26610
3aKYIIKH:
2024 5976 940,76
2025 4706 177,86
2026 4706 177,86

10 B Pasgnene 2 «Caenenus no BILiaTaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paGoT, ycayr» InaHa AeTanu3MpyIOTCs 0KA3aTeNt BBIMIAT I10 pacxo-
JaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paloT, yclyr, OTpaxeHHEIE 110 COOTBETCTBYIOIUM cTpokaM Pasaena 1 «IToctymnenus u Beimiatei» [1nana.

10.1 B ciyyasx, eciu yupexaeHmio TIPENOCTaBAOTCS CYOCHIMA Ha HHBIE LENH, CYGCHIHs Ha OCYIIECTBIIEHHE KANUTAIBHBIX BIOMEHHUIT
HMJIM IPaHT B opMe CyGCHIMM B COOTBETCTBUH C ab3aLieM NEpBEIM MyHKTa 4 cTathu 78.1 BlomkeTHOro konekca Poccuiickoit ®enepauny B LENIX
JOCTHHCHUSA PE3YNbTATOB (eAEPANBHOIO NPOEKTa, B TOM YHC/IE BXOAAMIETO B COCTAR COOTBETCTIBYIOLIETO HALMOHAIBHOIO NPOEKTA (POrpPamMMBl),
onpeneneHHoro Ykasom Ilpesuzmenta Poccuiickoii Denepaumu ot 07.05.2018 Ne204 «O HAUMOHATBHBIX LEIX H CTpaTerH4ecKuX 3amayax pasBu-
THi Poccuifckolt ®enepauyu Ha nepuox 1o 2024 TOAa», MM PErMOHANBHOrO MPOEKTa, 00ECNEYHBAIOIIETO IOCTIDKEHHE LENeH, nokasaTeNnell u
DPE3yNbTaTOB (eNepanbHOTO NPOEKTa (AaNee - PErHOHANBHbIHA TIPOCKT), NI0Ka3aTeNH cTpok 26310, 26421, 26430 1 26451 Pasnena 2 «CBeneHus mo
BBIMLTATaM Ha 3aKylKy TOBApOB, paloT, yCIyr» JeTAIM3UPYIOTCA [0 KOZy LesieBol cratbu (8-17 paspsams Koza kiaccHHKaLHu pacxonoB Gromice-
TOB, [IpH 3TOM B paMKax pea3allii PErHOHAIBHOTO NpoekTa B 8 - 10 paspsizax MOTYT YKa3bIBaThCS HYJIH).

11 [nanoBbIe NOKa3aTeny BHIIAT HA 3aKyIKy TOBapoB, pabor, yciyr no ctpoke 26000 Pasnena 2 «CBeneHus 10 BbIIIATaM Ha 3aKyMKy
TOBapOB, pabot, yciyr» [naHa pacnpenensioTcs Ha BEIIIATH [0 KOHTPaKTaM (LOroBOpaM), 3aKMOYEHHBIM (TLIaHHPYEMBIM K 3aKII0YEHHIO) B CO-
OTBETCTBHU C rPaKIAHCKUM 3aKOHONATENBCTBOM (CTpokk 26100 1 26200), a Tawxke o KOHTpaKTaM (IOroBOpam), 3aK/Il04aeMbIM B COOTBETCTBHH C
TpeGOBaHUAMH 3aKOHOJATENLCTBA POCCHIHCKOI denepauuy ¥ MHEIX HOPMATHBHEIX NPABOBHIX AKTOB O KOHTPAaKTHOH CHCTeMe B cdepe 3aKymnok
TOBapOB, paboT, YCIyr /Ul 0GECNeYeH s roCy[apCTBEHHBIX U MYHHLHNATBHBIX HY}H C JIETANM3ALKEH YKa3aHHEIX BHIMLIAT 110 KOHTPAaKTaM (10ro-
BOpaMm), 3aKIIIOYEHHBIM 0 Ha4ana TeKyILero ¢unancoBoro roga (ctpoka 26300) u TIaHHPYEMBIM K 3aKJTIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOIIEM (DHHAHCO-
BOM rony (ctpoka 26400).

12 YkaselBaeTcs cyMMa A0roBOpoB (KOHTPAKTOB) 0 3aKymKax TOBapoB, paboT, YCIT, 3aKIOUEHHBIX 663 yuerta TpeboBaHuii ®enepais-
Horo 3akoHa Ned44-@3 u ®enepansHoro sakona Ne223-®3, B Cllydasx, NPEAYyCMOTPEHHbIX YKa3aHHEIMU (eAepabHBIMH 3aKOHAMH.

13 YkaseiBaeTcs cyMMa 3aKynok ToBapoB, paGor, YCJIYT, OCYIIECTBIIAEMBIX B COOTBETCTBHH C DeepalibHEIM 3ak0HOM Ned4-D3 u dese-
PaNbHEIM 3aKk0HOM Ne223-03,

14 MyHHUMNANBHEIM GIODKETHEIM YUPEIKICHHEM OKA3ATEND HE dopmupyertcs.

15 YkassiBaercs cymma sakymok ToBapos, paGor, YCJIyT, OCYLIECTBIAEMBIX B COOTBETCTBUMH ¢ DenepaibHEIM 3aK0HOM Ned4-D3,
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